
3

Západkové uzávěry

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny rozměry
v mm. Rozměry bez tolerancí jsou směrné hodnoty

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel. +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

WERKELIJKE
GROOTTE

H  Tvar hlavy
00 zářez
01 8mm šestihran
02 7mm trojúhelník
03 8mm trojúhelník
04 7mm čtyřhran
05 8mm čtyřhran
06 3mm dvojdrážka
07 5mm dvojdrážka

08 8mm vnitřní šestihran
13 Bellcore 216
19 Bellcore vnitřní 
šestihran s pinem (elek-
tronika)
21 zářez (odolný vůči 
vandalismu)
22 RIC-čtyřhran (stand-
ardní železniční)

zářez 8 mm 
šestihran

7 mm 
trojúhelník

8 mm 
trojúhelník

7 mm 
čtyřhran 

8 mm 
čtyřhran

3 mm 
dvojdrážka

5 mm 
dvojdrážka

8 mm 
vnitřní 

čtyřhran

Bellcore 
216

Sluitlip

19

Ø 28

Pakketdikte

23

45

4

27.2

5 0.5 Afdichting

Schroef M6 draad

Bevestigings-
moer

6 Max.
1 Min.

36±4

Frame

Ø 22.5 

Deur20.1+0.1
  -0

+0.5
  -0

Inwendige O-ring

Inwendige veer

E5 - 6 - H  F  - UU1
F  Povrch
2 leskle chromovaný
5 černě práškově lakovaný 

Objednací číslo západky (objednejte zvlášť k uzávěru)
rozsah 

sevření

+2  
- 0

objednací 
číslo

rozsah 

sevření

+2  
- 0

objednací 
číslo

rozsah 

sevření

+2  
- 0

objednací 
číslo

rozsah 

sevření

+2  
- 0

objednací 
číslo

4 E5-6003 14 E5-6008 24 E5-6013 34 E5-6018

6 E5-6004 16 E5-6009 26 E5-6014 36 E5-6019

8 E5-6005 18 E5-6010 28 E5-6015 38 E5-6020

10 E5-6006 20 E5-6011 30 E5-6016 40 E5-6021

12 E5-6007 22 E5-6012 32 E5-6017 42 E5-6022

H  Tvary hlav

Bellcore vnitřní 

šestihran 

s pinem 

(elektronika)

zářez 
(odolný 

vůči 
vandalismu)

RIC-čtyřhran 

(standardní 

železniční)

Objednací číslo uzávěru (bez západky)

• Jednoduchá montáž 
do jednoho otvoru

• Zobrazení pozice 
západky

• Přítlak pro dobré 
utěsnění (IP65)

• EN 45545-3 E10 
konfortní

Materiál a povrchová úprava
tlakově litý zinek, práškově 
lakovaný nebo chromovaný a 
ocel, pozink

Orientační pevnostní hodnoty
Max. statické provozní zatížení: 
330 N

Pokyny k instalaci
Montážní matice:
Max. utahovací moment 10 Nm
Montážní šroub:
Max. utahovací moment 5 Nm

Druh ochrany
IP65 při montáži s těsněním pod 
hlavou (součástí dodávky)

Klíč a příslušenství
viz. příslušná stránka

Tvorba objednacího čísla
uzávěr a západku objednejte 
zvlášť

Průmyslový uzávěr, tlakově litý zinek (E5)

těsnění

dveřní 
deska

rám
šroub M6

rozsah 
sevření

západka

montážní 
matice

vnitřní
pružina, 

O-kroužek, 
vnitřní

Skutečná
velikost



HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré 
specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou 
vlastností. Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si 
musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je 

vyloučena.

3

Západkový uzávěr
ovládaný klíčem, odlitek zinku, s krytkou (E5) 

19

Ø28

5

27.2 

0.5

4

45

23 

6 
1

36±4

Ø 22.5 

20.1+0.1
  -0

+0.5
  -0

H  Kopfformen

7  
Dreikant

8  
Dreikant

7  
Vierkant

8  
Vierkant

Bellcore 
216

Haltebereich

Dichtungsring zusammengepresst

Flanschschraube M6 

Türblatt

Max.
Min.

Rahmen

Zuerst die Verschlussblende mit dem Schlüssel 
nach innen drücken und anschließend mit einer 
Drehung den Riegel öffnen oder schließen. 

Montagemutter

Riegel

E5 - 8 - H  F  - UU1

F  Povrchová úprava
2 leskle pochromovaný
5	 černě	práškově	lakovaný

H  Tvar hlavy
02 7mm trojhran
03 8mm trojhran
04	7mm	čtyřhran 
05	8mm	čtyřhran
13 Bellcore 216

Objednací	čísla	pro	západku	(uzávěr	se	objednává	samostatně)
rozsah 
sevření

objednací
číslo

rozsah 
sevření

objednací
číslo

rozsah 
sevření

objednací
číslo

rozsah 
sevření

objednací
číslo

4 E5-6003 14 E5-6008 24 E5-6013 34 E5-6018

6 E5-6004 16 E5-6009 26 E5-6014 36 E5-6019

8 E5-6005 18 E5-6010 28 E5-6015 38 E5-6020

10 E5-6006 20 E5-6011 30 E5-6016 40 E5-6021

12 E5-6007 22 E5-6012 32 E5-6017 42 E5-6022

Objednací číslo pro uzávěr (bez západky) 

• Různé druhy hlav a 
klíčů pro omezený 
přístup 

(např. servisní technik) 
• Krytka uzávěru 

chrání uzávěr před 
znečištěním 

• Přítlak pro dobré 
utěsnění, odolný vůči 
vibracím dle NEMA 4 a 
IP65 

• Vhodné pro IP65-
aplikace 

Materiál a povrchová úprava
litina	zinku,	práškové	lakování	
nebo	pochromováno	a	pozinko-
vaná	ocel	

Orientační pevnostní hodnoty
Max.	statické	provozní	zatížení:	
330 N

Pokyny k instalaci
Západku	nastavte	tak,	aby	se	
uzávěr	dal	snadno	ovládat.
Montážní matice:
Max.	utahovací	moment	10	Nm
Montážní šroub:
Max.	utahovací	moment	5	Nm

Druh ochrany
IP65	při	montáži	s	těsněním	pod	
hlavou	(součástí	dodávky)

Tvorba objednacího čísla
uzávěr	a	západku	objednejte	
samostatně

rozsah 
sevření

montážní	matice

těsnění	po	stlačení

šroub	M6
západka

rám
dveřní	
deska

H  Tvary hlav

     7mm          8mm           7mm           8mm           216

			trojhran						trojhran							čtyřhran							čtyřhran					Bellcore

Prvně	odstraňte	krytku,	zatlačením	klíče	
dovnitř	odemkněte	/	uzamkněte	uzávěr	
pootočením	západky.



4HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré 
specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou 
vlastností. Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si 
musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je 

vyloučena.

Západkový uzávěr

K  Volba klíčů CH751
0 	Kliče	nejsou	součástí	balení	

(objednávají	se	samostatně)	
2  dva	klíče	jsou	součástí	balení

Riegel

19 

Ø 28

Haltebereich

23

45

4

27.2

6 0.5 Gehäusedichtung, komprimiert

Montagemutter

Flanschshraube M6 

Rahmen Türblatt / 
Klappe

6 Max.
1 Min.

36±4

Rahmen 

Ø 22.5 

Türblatt20.1+0.1
  -0

+0.5
  -0

Zylinderschloss

NATÜRLICHE
GRÖSSE

E5 - 5 - 40 F  -  UU1 - 1 K

F  povrchová 
 úprava
2 lesklé	pochromování
5 černé	práškové	lakování	

•	Cylindrický zámek pro 
individuální přístup

•	Vhodné pro IP65-
aplikace

Materiál a povrchová úprava
litina	zinku,	práškové	lakování	
nebo	pochromováno	a	pozinko-
vaná	ocel	
poklop:	nerezová	ocel

Orientační pevnostní hodnoty
Max.	statické	provozní	zatížení:	
330 N

Pokyny k instalaci
Západku	nastavte	tak,	aby	se	
uzávěr	dal	snadno	ovládat.
Montážní matice:
Max.	utahovací	moment	10	Nm
Montážní šroub:
Max.	utahovací	moment	5	Nm

Druh ochrany
IP65/NEMA4	při	montáži	s	
těsněním	pod	hlavou	(součástí	
dodávky)

Tvorba objednacího čísla
uzávěr	a	západku	objednejte	
samostatně

s cylindrickým zámkem a klíčem, odlitek zinku (E5)  

objednačí číslo uzávěru (bez západka) 

G  hodnota	pro	rozsah	sevření

rozsah	
sevření G  

rozsah	
sevření G  rozsah	

sevření G  rozsah	
sevření G  

4 03 14 08 24 13 34 18

6 04 16 09 26 14 36 19

8 05 18 10 28 15 38 20

10 06 20 11 30 16 40 21

12 07 22 12 32 17 42 22

objednací číslo pro západku

E5  - 60 G  

Skutečná
velikost

dveřní	
deska

rám

rozsah 
sevření

šroub	M6

západka

montážní	
matice

těsnění	po	stlačení

rámdeska
dveřní

cylindrický zámek


